התוצאות גם הן, במרבית המקרים, תואמות את ההגדרה של אלימות כולל נזק פסיכולוגי, התפתחות לרעה וקיפוח.

¹ ראה למשל, Definition and Typology of Violence,

<http://www.who.int/violenceprevention/approach/definition/en/>

² ע"פ הוראותיו של חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, ה'תשנ"ח-1998, מעסיק חייב לשמור על זכויות בעלי מוגבלויות, ולא להפלות אותם מחמת מצבם. על פי סעיף 8(א) לחוק, מעסיק איננו

כמובן שמדובר כאן באלימות סמויה, פסיכולוגית, בניגוד לאלימות פיזית גרידא. אלימות סמויה, בניגוד לאלימות גלויה (לה יש מבע פיס) באה לכדי ביטוי בעיקר ע"י פגיעה רגשית; אך לא מדובר באלימות מאוימת או פוטנציאלית, אלא באלימות מובעת ופוגענית.

(2007). "מדיניות כלפי אנשים עם נכויות: מחקיקה סוציאלית לחקיקת זכויות", מרכז טאוב לחקר המדיניות החברתית בישראל.

"עקרונ יסודי", סעיף 1, חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות.

דבר ראשון, הדלת לא פתוחה (2.12.2016), (2016 43490 http://www.davar1.co.il/).

חוק שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות, התשנ"ח-1998.

ממצאי סקר עמדות הציבור כלפי אנשים עם מוגבלות אוקטובר 2005. נציבות שוויון לאנשים עם מוגבלויות 2005: הציבור הישראלי עדיין לא פתח את שערו לאנשים עם מוגבלות.

אתר הביטוח הלאומי, לעבוד ולקבל קצבה.

אתר הביטוח הלאומי, מחשבון לחישוב סכום ההכנסה שאפשר להרוויח ועדיין לקבל קצבה, <https://www.btl.gov.il/Simulators/NehutIndex/Pages/Calculator.aspx>.